Ugovor

https://eojn.hr/contract-eo/41700

https://eojn.hr/contract-eo/41702
https://eojn.hr/contract-eo/41707

https://eojn.hr/contract-e0/59869
https://eojn.hr/contract-eo/59871

https://eojn.hr/contract-e0/59867
https://eojn.hr/contract-eo/59724

https://eojn.hr/contract-eo/55740
https://eojn.hr/contract-eo/41726

Na osnhovu
okvirnog
sporazuma

Postupak

https://eojn.hr/tender-eo/3174

https://eojn.hr/tender-eo/5318

https://eojn.hr/contract-eo/41724
https://eojn.hr/contract-eo/41712

https://eojn.hr/contract-e0/31188

https://eojn.hr/tender-eo/1844

Narucitelj

SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.o0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.

OIB Narucitelja

89861654362
89861654362
89861654362
89861654362
89861654362
89861654362
89861654362
89861654362
89861654362
89861654362
89861654362
89861654362

Evid. Broj

IN-RA-2/24.
IN-RA-1/24.
JN-RO-16/24.
JN-US-10/24.
JN-RO-7/24.
JN-US-8/24.
VV-RO-1/24.
VV-RO-2/24.
JN-US-7/24.
IN-RA-4/24.
JN-US-9/24.
MV-RO-1/24.

Predmet nabave

Dobava, izrada i montaZa inox konstrukcije i ventilacijskih cijevi
Radovi na rekonstrukciji javnog igraliSta u Tenji

Nabava poklon bonova za kupovinu robe

Usluga strojnog i mehanickog CiS¢enja ventilacijskih cijevi
Nabava sredstava za ¢iS¢enje

Spasilacke usluge na Gradskim bazenima

Opskrba prirodnim plinom

Opskrba elektricnom energijom

Osiguranje objekata, opreme, vozila, korisnika i zaposlenika
Nabava radova izvlaCenja vodenice iz rijeke Drave

Usluge strojnog uredenja travnatih sportskih terena

Nabava alkoholnih i bezalkoholnih pi¢a za caffe barove Drustva


https://eojn.hr/contract-eo/41700
https://eojn.hr/contract-eo/41702
https://eojn.hr/contract-eo/41707
https://eojn.hr/contract-eo/59869
https://eojn.hr/contract-eo/59871
https://eojn.hr/contract-eo/59867
https://eojn.hr/contract-eo/59724
https://eojn.hr/tender-eo/3174
https://eojn.hr/contract-eo/55740
https://eojn.hr/tender-eo/5318
https://eojn.hr/contract-eo/41726
https://eojn.hr/contract-eo/41724
https://eojn.hr/contract-eo/41712
https://eojn.hr/contract-eo/31188
https://eojn.hr/tender-eo/1844

CPV

45333100 - Radovi instaliranja opreme za regulaciju plina

45212210 - Gradevinski radovi na jednonamjenskim sportskim objektima
30163000 - ZaduZne kartice

90912000 - Usluge Cis¢enja cjevastih konstrukcija izbacivanjem mlaza
39830000 - Proizvodi za ¢iSc¢enje

60443100 - Usluge spaSavanja iz zraku na moru

09123000 - Prirodni plin

09310000 - Elektricna energija

66510000 - Osigurateljne usluge

45242110 - Gradevinski radovi ha navozima

77320000 - Usluge odrzavanja sportskih terena

15980000 - Bezalkoholna pica

Vrsta postupka

Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Otvoreni postupak

Otvoreni postupak

Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Otvoreni postupak

EU Financ.

NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE

Broj ugovora

293/24.
340/24.
819/24.
658/24.
747/24.
634/24.
01/2024
0-24-2143
580/24.
443/24.
394/24.
420/24.

Objava

2024/S F03-0002612
2024/S F03-0002384

2024/S F03-0000828



Naziv grupe

Opskrba prirodnim plinom
Opskrba elektricnom energijom

Nabava alkoholnih i bezalkoholnih pi¢a za caffe barove Drustva

Naziv ugovaratelja

BRAVARIJA PERIC bravarski obrt, vi. lvan Perié i Luka Peri¢, Osijek, Bjelolasi¢ka 29Bravarija Peri¢ obrt
Grapad.o.o.

KONZUM plus d.o.o.
DMK Servisi d.o.o.
Saponiad.d.

OFIR d.o.0.
MEDIMURJE-PLIN d.o.o0.
HEP-Opskrba d.o.o.
UNIQA osiguranje d.d.
VIP GROUP d.o.0.
ZELENE IDEJE d.o.0.
ROTO DINAMIC d.o.0.

OIB ugovaratelja

22044917799
75923706848
62226620908
99277549338
37879152548
90020897203
29035933600
63073332379
75665455333
100609212

87588559866
24723122482

Datum sklapanja

3/6/2024
3/15/2024
3/19/2024
5/23/2024
6/19/2024
5/17/2024

6/1/2024
5/20/2024

5/9/2024

4/3/2024
3/22/2024
3/28/2024



Trajanje

30dana

90 dana

7 dana
30dana

12 mjeseca
7 mjeseca
12 mjeseca
12 mjeseca
12 mjeseca
45 dana

12 mjeseca
12 mjeseca

Podugovaratelj/i

OIB
podugovaratelja

Iznos bez PDV-

a

21,590.00
26,242.58
8,798.40
10,250.00
11,758.85
26,500.00
140,879.24
239,668.46
19,845.10
54,500.00
24,000.00
46,115.68

Iznos PDV-a

5,397.50
6,560.65
0.00
2,562.50
1,748.04
6,625.00
7,043.96
31,156.90
0.00
10,900.00
6,000.00
11,528.92

Iznos s PDV-

om

26,987.50
32,803.23
8,798.40
12,812.50
13,506.89
33,125.00
147,923.20
270,825.36
19,845.10
65,400.00
30,000.00
57,644.60

Iznos izmjene

bez PDV-a

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Iznos izmj
s PDV-om

ene

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Ukupni iznos (sa
izmjenama) bez PDV- izmjenama) s PDV-

21,590.00
26,242.58
8,798.40
10,250.00
11,758.85
26,500.00
140,879.24
239,668.46
19,845.10
54,500.00
24,000.00
46,115.68

Ukupni iznos (sa

om

Status ugovora

26,987.50 lzvrSen
32,803.23 lzvrden
8,798.40 lzvrSen
12,812.50 lzvrSen
13,506.89 Ugovoren
33,125.00 Ugovoren
147,923.20 Ugovoren
270,825.36 Ugovoren
19,845.10 Ugovoren
65,400.00 Ugovoren
30,000.00 Ugovoren
57,644.60 Ugovoren

Datum
izvrSenja

4/10/2024
6/10/2024
3/20/2024
6/20/2024

Isplaceniiznos

26,987.50
33,928.39

9,280.00
12,812.50



ObrazlozZenje

. . Napomena
iznosa placanja


















































































































